במסגרת סיורנו, ננסה להבין את המו"מ אשר התנהל בין אברהם אבינו ובין עפרון החתי. צמודים לטקסט המקראי מחד, ולחוקי העם החתי מאידך (חוקים אלו נמצאו בשנת 1907 בחפירות באסיה הקטנה) ננסה להבין את החוקים המקומיים שחלו במקום אותה העת (מעין הערת אזהרה בדבר העברה לזרים - ע"פ סעיף 4 י"ט לחוק רשות מקרקעי ישראל תש"ך - 1960), תכנוני מס מתקדמים ועוד, וכיצד כל אלו גלומים בטקסט המקראי.

נשקיף על בית העלמין היהודי בחברון, ונשוחח על הקבורה בעיר האבות – אז והיום.

במסגרת הסיור נבקר: בתל חברון העתיקה (תל רומיזה), בה נוכל לראות את שרידי חומת העיר הבצורה, המתוארכת לתקופת הברונזה הקדומה (כ-3,500 שנה לפנה"ס), את שרידי החומה המתוארכים לתקופת האבות (2,500 שנה לפנה"ס), מקוואות אשר שימשו את יהודי חברון ואת עולי הרגל בדרכם לירושלים ואזור תעשייה כולם – מימי בית שני (לפני כ-2,000 שנה). משם גם נשקיף על פני העיר חברון ובית העלמין העתיק.

נבקר ב"מעייני אברהם", ונחלוף על פני "בית רומנו" ו"בית הדסה" – ונספר על גורל יהודי חברון בפרעות תרפ"ט – 1929.

נקנח בביקור מעמיק ויסודי במערת המכפלה: היכן המערה? מהו המבנה מעליה? מי בנה אותה? היכן ה-"מכפלה"? אירועים שאירעו בין כתליה (לרבות הטבח שטבח ברוך גולדשטיין במתפללים מוסלמים – בעת תפילתם) ועוד.

כל זאת נעשה אגב קריאה ביקורתית של טקסטים מקראיים וחוץ מקראיים – דרכם ננסה להבין את הסיפור.